Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №4
заседания Президиума Совета

01.03.2024                                                                                                                                  форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 8 из 10 членов Президиума Совета:  Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М.,
Лобзов С.О., Рыкалина М.В.,  Кокорин С.М. ,Синицын С.Е., Тимофеев Д.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Согласование Программы развития вида спорта «Скалолазание» в Архангельской области.

1.  СЛУШАЛИ:  Чернышева Е.В.,  предложившего согласовать Программу  развития вида спорта
«Скалолазание» в Архангельской области (с произведенными корректировками). Чернышев Е.В.
обратил внимание на то, что детальный анализ программы развития не проводился в связи с тем,
что механизм анализа и проверки статистических и плановых показателей отсутствует.
РЕШИЛИ:  Согласовать  программу  развития  скалолазания  в  Архангельской  области  с
произведенными корректировками (приложена).
Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 2.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.